

72

Договір № 614
купівлі-продажу

м. Маріуполь

«31» 12 2021 р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «Буд-Асистент», іменоване надалі «Покупець», в особі директора Гасила Юрія Дмитровича, що діє на підставі Статуту, з одного боку, і **комунальне підприємство «Маріупольське трамвайно-тролейбусне управління»**, іменоване в подальшому «Продавець», в особі начальника Донєва Віталія Гнатовича, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали цей Договір про наступне.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується на умовах, передбачених цим Договором, передати у власність Покупцеві, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити брухт чорних металів (надалі - «Товар») код ДК 021:2015 – 14910000-3 Вторинна металева відновлена сировина

1.2. Кількість, місце відвантаження, ціна одиниці Товару, його вартість та інші параметри, вказані в Специфікації до договору (додаток 2), яка є невід'ємною частиною цього Договору.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума договору становить (за результатами аукціону) **563 010,00 грн. (П'ятсот шістдесят три тисячі десять гривень 00 коп.)** без ПДВ.

2.2. Покупець зобов'язаний нести всі витрати, пов'язані з розміщенням, переробкою, утилізацією купленого товару згідно екологічних норм і стандартів України.

2.3. Ціна закупівлі одиниці товару включає нормативні витрати щодо відсотку засміченості вказаного в Специфікації.

2.4. Загальна сума Договору визначається, як сукупна вартість усіх Актів прийому-передачі металів чорних вторинних, що є невід'ємними додатками до дійсного Договору.

3. ПОРЯДОК ПРОДАЖУ ТА РОЗРАХУНКІВ

3.1. Оплата за Товар згідно вимог аукціону у розмірі 100% від суми, запропонованої переможцем аукціону (Покупцем) **563 010,00 грн. (П'ятсот шістдесят три тисячі десять гривень 00 коп.)** без ПДВ, проводиться покупцем відповідно до Протоколу проведення аукціону № UA-PS-2021-11-24-000020-1, що є невід'ємним додатком до дійсного Договору, але не пізніше двох банківських днів з дати підписання договору.

Датою оплати Товару вважається дата зарахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Продавця.

3.2. Поставка Товару здійснюється партіями за цінами проведеного аукціону, які наведені у специфікації. Ціна закупівлі одиниці брухту металів включає нормативні втрати щодо засміченості металу. Сторони дійшли згоди вважати партією кількість товару, одного виду та однієї групи, одночасно пред'явлену до приймання або ту кількість, що може бути завантажена в одну одиницю наданого Покупцем автотранспорту.

3.3. Всі грошові розрахунки за цим Договором здійснюються в національній валюті України – гривні.

3.4. За результатами діяльності Сторони проводять звірку взаєморозрахунків, результати якої оформлюються Актом звірки.

3.5. Відвантаження Товару здійснюється за Актами прийому-передачі металів чорних вторинних. Право власності на Товар, а також ризик його випадкової загибелі, псування, втрати, пошкодження переходить до Покупця з моменту його відвантаження за Актами прийому-передачі металів чорних вторинних, підписаного уповноваженими представниками обох Сторін у місці відвантаження Товару.

3.6. Продавець здійснює відвантаження Товару протягом 10 (десяти) робочих днів з дати оплати Товару Покупцем.

3.7. Місце відвантаження – склад Продавця, за адресою відповідно до специфікації.

3.8. Покупець зобов'язаний здійснити порізку (при необхідності) лому для навантаження та транспортування з території Продавця власними силами та за власний рахунок.

3.9. Покупець зобов'язаний забезпечити виконання зобов'язань за цим договором в частині підготовки, навантаження та транспортування Товару з території Продавця в термін до 10 (десяти) робочих днів з дати оплати за товар.

3.10. Покупець зобов'язаний надати Продавцю оформлений відповідним чином Акт вагового контролю за формою Додаток 1, Продавець зобов'язаний надати Покупцю відповідним чином оформлений Акт прийому-передачі металів чорних вторинних.

3.11. У випадку зменшення кількості Товару за видами, Продавець зобов'язується повернути кошти на рахунок Покупця протягом 10 (десяти) банківських днів з дня останнього відвантаження Товару (крім випадків повернення коштів з казначейських рахунків). У випадку збільшення кількості Товару за видом, Покупець зобов'язується оплатити Товар шляхом здійснення прямого банківського переведення коштів на рахунок Продавця протягом 2 (двох) банківських днів з моменту отримання відповідного Акту звіряння.

3.12. Покупець повинен забезпечити присутність на території Продавця свого уповноваженого представника на момент приймання кожної партії Товару. Прізвище, ім'я по-батькові, контактний телефон, електронну адресу уповноваженого представника Покупця та відповідна довіреність за датою видачі та строком дії повинні бути надані Покупцем Продавцю в момент приймання Товару. Відсутність представника Покупця надає Продавцю право не здійснювати відвантаження товару.

4. КІЛЬКІСТЬ ТА ЯКІСТЬ ТОВАРУ

4.1. Приймання товару за якістю та кількістю здійснюється за участю комісії з представників Продавця та Покупця, у відповідності до вимог ДСТУ 4121-2002.

4.2. Приймання за кількістю Товару, що надається Продавцем за даним договором, здійснюється на вагах, що мають бути повірені відповідним чином, за масою «нетто», яка визначається як різниця між масою «брутто» і масою транспортного засобу або упаковки, що фіксується Актом вагового контролю (Додаток 1).

Знижка маси «нетто» на засміченість нешкідливими домішками і маслом проводиться відповідно до фактичної засміченості, встановленої при прийманні комісією.

4.3. У специфікації до Договору вказується нормативний відсоток засміченості, при цьому, якщо відсоток засміченості не перевищує нормативних значень, маса нетто не корегується на цей показник.

4.4. Додаткове дисконтування, на сміття ваги брухту, визначеного згідно з пунктом 4.2 договору, не допускається.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За невиконання або неналежне виконання цього Договору Сторони несуть відповідальність відповідно до умов, передбачених цим Договором та чинним законодавством України.

5.2. Не виконання Покупцем пункту 3.1. звільняє Продавця від зобов'язань з постачання Товару, та надає право розторгнення договору в односторонньому порядку з відповідним повідомленням Покупця протягом двох робочих днів.

5.3. У разі несвоєчасного виконання Покупцем п.3.9. даного Договору, Покупець сплачує Продавцеві пеню в розмірі подвійної ставки НБУ, яка діяла на момент нарахування пені, за кожен день прострочення виконання зобов'язання.

5.4. У разі несвоєчасного виконання Покупцем пункту 3.11. даного Договору, Покупцем сплачується пеня в розмірі подвійної ставки НБУ, яка діяла на момент нарахування пені, за кожен день прострочення виконання зобов'язання.

6. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

6.1. Жодна із Сторін не буде нести відповідальність за повне або часткове невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо невиконання виникає за рахунок обставин форс-мажору, що є наслідком причин, що знаходяться поза контролем Сторін, таких як: пожежа, землетрус, інші стихійні лиха, катастрофи природного характеру, війна або військові дії, торгові ембарго, втручання з боку влади, громадські заворушення, а також в разі прийняття законодавчих актів або зміни чинного законодавства, в тому числі рішення державних органів щодо заборон, що виникли після укладення цього Договору, які унеможливають виконання сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

6.2. Якщо будь-які з таких обставин спричинили невиконання обов'язків в строк, встановлений цим Договором, строк виконання зобов'язань за цим Договором автоматично збільшується на строк дії обставин форс-мажору, що оформляється Додатковою угодою до цього Договору.

6.3. Сторона, для якої склались обставини, які унеможливають виконання своїх обов'язків, повинна негайно попередити факсом або іншим письмовим повідомленням іншу Сторону про початок і закінчення вищенаведених обставин, але не пізніше 3-х днів з моменту їх початку і закінчення.

6.4. Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про обставини форс-мажору позбавляє відповідну сторону права посилаючись на будь-які вищенаведені обставини як підстави, що звільняють від відповідальності за невиконання зобов'язань за цим Договором.

6.5. Підтвердженням наявності форс-мажорних обставин і строку їх дії є документ, виданий Торгово-промисловою палатою відповідної Сторони або іншим компетентним державним органом, уповноваженим на це.

6.6. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

7.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку згідно чинного законодавства.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

8.1. Цей Договір набуває чинності з дати його підписання представниками обох Сторін, і діє до «31» грудня 2021р.

8.2. Всі зміни і доповнення до цього Договору укладаються в письмовій формі та оформляються додатковими угодами, які стають невід'ємною частиною цього Договору. Можливе дострокове розірвання цього Договору за ініціативою однієї із Сторін за умови письмового повідомлення іншої Сторони не менше ніж за 15 календарних днів до передбачуваної дати його розірвання.

8.3. У разі зміни свого статусу, а також юридичної адреси та банківських реквізитів Сторона повинна повідомити іншу Сторону протягом 5 (п'яти) днів з моменту настання відповідних змін.

8.4. Даний договір укладений у 2-х автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із сторін. При підписанні цього договору сторони підтверджують, що між ними досягнуто згоди з усіх істотних умов і особи, що підписали цей договір, мають необхідний обсяг повноважень.

8.5. Закінчення строку дії договору не звільняє Сторони від повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

9. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ

Комунальне підприємство «Маріупольське
трамвайно-тролейбусне управління»

87500, м. Маріуполь, вул. Миколаївська, 92
п/р UA753348510000026008962485232 ПАТ
«ПУМБ», ЄДРПОУ 05393725

ИНН 053937205195, св-во № 100163166,

Тел. (0629) 33-43-40

e-mail: smolkov2019@gmail.com

В.Г. Донсв

ПОКУПЕЦЬ

ТОВ «БУД-АСИСТЕНТ»

03148, м. Київ, вул. Картвелішвілі 7/2

Код ЄДРПОУ 39392178

р/р UA983348510000000002600629859 в ПАТ

«ПУМБ» м.Київ,

МФО 334851

ПІН 393921726574,

витяг ПДВ № 1626574503718

Ел.пошта: budasist@ukr.net

Є платником податку на прибуток на загальних підставах та платником ПДВ

Гасило Ю.Д.

Додаток № 1
до Договору № _____
від _____ 2021 р.

Акт вагового контролю № _____
від _____

Вантажовідправник _____
Автомобіль № _____

Вага бруто	Вага тари	Вага нетто

Вагар

_____ (підпис)

_____ (П.І.Б.)

ЗРАЗОК

Відвантажив представник Продавця

_____ (підпис)

_____ (П.І.Б.)

Перевірів представник Покупця

_____ (підпис)

_____ (П.І.Б.)



Додаток № 2
до Договору № _____
від _____ 2021 р.

**Специфікація
На продаж товару на 2021 рік**

№ з/п	Назва товару	Одиниця виміру	Відсоток засмічення	Ціна за одиницю, (грн.) без ПДВ	Загальна кількість	Загальна сума (грн.) без ПДВ
1	Брухт сталевий, легковаговий вид 500	т		7506,80	25,0	187 670,00
2	Брухт сталевий, легковаговий вид 501	т		7506,80	1,9	14 262,92
3	Брухт сталевий, вид 500	т		7506,80	25,0	187 670,00
4	Брухт сталевий(канати та дріт), вид 502	т		7506,80	1,14	8 557,75
5	Брухт сталевий, вид 500	т		7506,80	1,83	13 737,45
6	Брухт сталевий, легковаговий, вид 510	т		7506,80	13,5	101 341,80
7	Брухт сталевий, легковаговий, вид 501	т		7506,80	0,5	3 753,40
8	Брухт сталевий, легковаговий вид 501	т		7506,80	1,5	11 260,20
9	Брухт сталевий, вид 500	т		7506,80	4,63	34 756,48
Всього без ПДВ						563 010,00
ПДВ 0%						-
Всього з ПДВ						-
Разом						563 010,00

1. Всього на суму: **563 010,00 грн.** (П'ятсот шістдесят три тисячі десять гривень 00 копійок) без ПДВ, згідно пункту 23, підрозділу 2, розділу XX Податкового кодексу України.



2. Брухт має бути відвантажено зі складів підрозділів КП «МТТУ»:

№ з/п	Найменування	Од виміру	Кількість	Місце зберігання	Примітки
1	Брухт сталевий, легковаговий вид 500	т	25,0	Україна, Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Бахчиванджи, 55	Автоколона
2	Брухт сталевий, легковаговий вид 501	т	1,9	Україна, Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Бахчиванджи, 55	Автоколона
3	Брухт сталевий, вид 501	т	25,0	Україна, Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Бахчиванджи, 55	Депо № 4
4	Брухт сталевий(канати та дріт), вид 502	т	1,14	Україна, Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Миколаївська, 92	СЕГ
5	Брухт сталевий, вид 500	т	1,83	Україна, Донецька обл., м. Маріуполь, пр. Миру, 118А	СЕГ
6	Брухт сталевий, легковаговий, вид 510	т	13,5	Україна, Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Гурамішвілі, 123	СК
7	Брухт сталевий, легковаговий, вид 501	т	0,5	Україна, Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Гурамішвілі, 123	СК
8	Брухт сталевий, легковаговий вид 501	т	1,5	Україна, Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Таганрозька, 22	ВРМ
9	Брухт сталевий, вид 500	т	4,63	Україна, Донецька обл., м. Маріуполь, пр. Нікопольський, 155	Трамвай не депо

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ

Комунальне підприємство «Маріупольське трамвайно-тролейбусне управління»

87500, м. Маріуполь, вул. Миколаївська, 92

п/р UA753348510000026008962485232 ПАТ

«ПУМБ», ЄДРПОУ 05393725,

ИНН 053937205195, св-во № 100163166,

Тел. (0629) 33-43-40

e-mail: smolkov2019@gmail.com



В.Г. Донєв

ПОКУПЕЦЬ

ТОВ «БУД-АСИСТЕНТ»

03148, м. Київ, вул. Картвелішвілі 7/2

Код ЄДРПОУ 39392178

р/р UA983348510000000002600629859 в ПАТ

«ПУМБ» м.Київ,

МФО 334851

ПІН 393921726574,

витяг ПДВ № 1626574503718

Ел. пошта: budasist@ukr.net

Є платником податку на прибуток на загальних підставах та платником ПДВ



Гасило Ю.Д.